Ⅱ

使用テントスペース有料化について

テント・タープ等の張る場所を有料化いたします。

 つきましては、事前に主催者・役員等の立会いにより抽選を行い、各々の場所を決定し競技会前日までに

JKC ホームページへ掲載いたします。

(ハガキ等でのお知らせはおこないません)(A・B 共に落選された方には事務局から連絡いたします。)

 それ以外の場所ではテント・タープ等は、禁止となりますのでご了承ください。

開門時間は午前６時厳守です。開門時刻前駐車場入り口での車の待機を禁止します。指導手・出陳者、皆様

方のご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

１区画 たて 3.5ｍ×よこ 3.5ｍ

 アジリティー   リンク１列目（A）・１区画  ￥3,000

             リンク 2 列目（B）・１区画  ￥3,000

※申し込みは２区画までとします。

※抽選の結果、ご希望の列でない場合もございます。(JKC ホームページ競技会案内からご確認ください)

※競技会当日は各係員の指示に必ず従ってください。

※料金は、申込みと同時にお支払いください。

中国ブロック訓練士協議会  会長

村上 信尊

アジリティー競技会 使用スペース申込書

※料金は、申込みと同時にお支払いください。また、必ず楷書でご記入ください。

A （リンクから１列目）

B （リンクから２列目）

※抽選の関係上、希望する A・B の区画いずれかに○を

つけてください。

※希望の区画数を記入してください。

A(     区画) B(     区画) 合計金額              円

申込責任者   住所 〒

         氏名

                            TEL

キ リ ト リ

㈪